



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2015 г.

№ 440-П

О внесении изменений в Порядок взаимодействия уполномоченных исполнительных органов государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа при реализации мероприятий по обеспечению приёмных семей жилыми помещениями государственного жилищного фонда Ямало-Ненецкого автономного округа коммерческого использования

В связи с функциональными и структурными изменениями в исполнительных органах государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа, в соответствии с постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2014 года № 188-ПГ «О передаче отдельных полномочий исполнительных органов государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок взаимодействия уполномоченных исполнительных органов государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа при реализации мероприятий по обеспечению приёмных семей жилыми помещениями государственного жилищного фонда Ямало-Ненецкого автономного округа коммерческого использования, утвержденный постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 марта 2015 года № 232-П.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2015 года.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 20 мая 2015 года № 440-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся Порядок взаимодействия уполномоченных исполнительных органов государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа при реализации мероприятий по обеспечению приёмных семей жилыми помещениями государственного жилищного фонда Ямало-Ненецкого автономного округа коммерческого использования

1. В пункте 2 слова «(ответственный исполнитель – департамент образования автономного округа, соисполнители – департамент строительства и жилищной политики автономного округа, департамент имущественных отношений автономного округа)» исключить.
2. В пункте 4:
 - 2.1. в абзаце первом слова «департамент имущественных отношений» заменить словами «управление делами Правительства»;
 - 2.2. в абзаце втором слова «департаментом имущественных отношений» заменить словами «управлением делами Правительства».
3. В пункте 5 слова «Департамент имущественных отношений» заменить словами «Управление делами Правительства».
4. В пункте 6 слова «департамент имущественных отношений» в соответствующем падеже заменить словами «управление делами Правительства» в соответствующем падеже.
5. В пункте 7:
 - 5.1. в абзаце первом слова «Департамент имущественных отношений» заменить словами «Управление делами Правительства»;
 - 5.2. в абзаце втором слова «департамента имущественных отношений» заменить словами «управления делами Правительства».
6. В пункте 10 слова «Департамент имущественных отношений» заменить словами «Управление делами Правительства».
7. В пункте 12 слова «департамент имущественных отношений» заменить словами «управление делами Правительства».
8. В пункте 15:
 - 8.1. в абзаце первом слова «Департамент имущественных отношений» заменить словами «Управление делами Правительства»;
 - 8.2. в абзаце втором слова «департамент имущественных отношений» заменить словами «управление делами Правительства»;

8.3. в абзаце третьем слова «департамент имущественных отношений» заменить словами «управление делами Правительства».